The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Verecundia o
cum uariis

Verecundia soror est continencie, nullum eque manifestum indicium columbine simplicitatis et ideo eciam testis innocencie. Lampas est pudicie mentis iugiter lucens ut nil in ea turpe uel indecorum residere attemptet quod non illa illico prodat.

Bernardus ibidem (super Cantica sermone LXXXVII.).

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

columbine] columbino C; testis] est *add.* P V¹ V² L¹ L²; est *om.* P V¹ V² L¹ L²; prodat] pro B, probat C, perdat P V¹ V² L¹ L²; Bernardus *om.* B